
Zarządzenie Nr 120/2013 
Wójta Gminy Gościeradów  

z dnia 9 kwietnia 2013 r. 

w sprawie wdrożenia Polityki bezpieczeństwa informacji oraz Instrukcji zarządzania 
systemem informatycznym w Urzędzie Gminy Gościeradów 

Na podstawie art.39a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. 
U. z 2002 r. nr 101 poz.926 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie dokumentacji przetwarzania danych 
osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać 
urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 
100, poz.1024) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W celu zapewnienia ochrony danych osobowych wprowadza się w Urzędzie Gminy 
Gościeradów Politykę bezpieczeństwa informacji stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia oraz Instrukcję zarządzania systemem informatycznym stanowiącą załącznik nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy Gościeradów, a w szczególności 
pracowników przetwarzających dane osobowe do zapoznania się z treścią tych dokumentów i 
stosowania określonych w nich zasad. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji. 
 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. 
Traci moc zarządzenie Nr 169/2010 Wójta Gminy Gościeradów z dnia 21 grudnia 2010 r.w 
sprawie wdrożenia Polityki bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Gminy Gościeradów 
 

 

Wójt Gminy Gościeradów 

Jan Filipczak 


